SERV. DETERWNAZTQNT DIRIG.

TRARMESsA 1 1 Qi 91T
rf WS, o

P. DEL SERVIZIO

LISTRUTTCRE anvygTRATIVO
e

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE TEMPORANEO DEL P.1.T.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale Oggetto: PIT n° 2: Nomina del funzionario responsabile del monitoraggio —
In data § 1 MAG. 2005 Sottomisura 6.06¢c- Int.134” Azioni di marketing dei centri storici delle 4 citta
n. 1 :l 8 :] e del sistema naturalistico ibleo”- Ing, Giuseppe Coralle.

N©°Settore: 12 /PIT
Data 26-05-05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL .......... CAP........ m ...........................

/ IL RAGIONIERE CAPO

L’anno 2003, il giorno ventisei del mese di maggio, nell’ufficio del Settore P.I.T il
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



1l sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: con D.D.S. n.5984 del 20/04/05 il Dipartimento Regionale dei Beni Culturali,
Ambientali ed educazione permanente ha preso atto dell’Int. 134 “Azioni di marketing dei centri
storici delle quattro citta e del sistema naturalistico ibleo”, inserito nel programma PIT per la
Sottomisura 6.06¢ “Internazionalizzazione della cultura e della societa regionale”, ¢ impegnato sul
cap.776043 per I'importo complessivo di € 177.633,00;

Considerato che: i destinatari degli interventi inseriti nel P.O.R. 2000-2006, devono osservare le
“Norme minime comuni per i beneficiari finali”, nell’ambito delle quali rientra ’utilizzo del
sistema MONITWEB per il monitoraggio ed il controllo di attuazione del POR e che la corretta
alimentazione del processo di monitoraggio € ritenuta condizione indispensabile per I’erogazione,
da parte degli Assessorati regionali, degli Ordini di Accreditamento necessari per la realizzazione
dei progetti;

Che ['Ing. Giuseppe Corallo, gié abilitato all’utilizzo del Sistema Monit, per gli interventi
infrastrutturali, avendo partecipato al corso orgamizzato dal Dipartimento Programmazione, si
ritiene il funzionario piu idoneo

ad essere nominato responsabile del monitoraggio finanziario, fisico e procedurale e della verifica
delle spese ammissibili relative al progetto “Quattro citta e un parco per vivere gli iblet” codice
locale 1999.IT.16.1.P0.011/2.02/9.3.13/0026-

Visto 1’art. 47, comma 1, lettera G dello statuto di questo comune pubblicato sulla GURS.n° 26
del 22. 05.93;

Visto ’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e det servizi,
DETERMINA

1. Nominare il dipendente, Ing. Giuseppe Corallo, responsabile del monitoraggio finanziario,
fisico e procedurale e della verifica delle spese ammissibili relative al progetto “Quattro
citta e un parco per vivere gli iblei” codice locale 1995 IT. 16.1.P0.011/2.02/9.3.13/0026-,

)

Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per il Comune di

Ragusa, poiché il livello economico retributivo del dipendente (D6) non subisce alcuna
modificazione.

Ragusa, 26 maggio 2005

6 g
R W Y.

gusa, o

1DALO ILSEGRETAL




SETTORE FINAMNZA E CONTABILITA’
8i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
lagge 142/90. :

ITL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziari

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinaziona.

IL SEGRETARIC GENERALE

- Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric
Generale.
Addi. ... @¢foéfer

S50 C

e R i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimj7to del

Addi...ef

suindicat7 periodo di pubblicaziocne e ciocé dalFZZ.ﬁ@é?ﬁal.?? ?ﬁf;i

.ﬁé/%f

IL MESSO COMUNALE



